司按相等於本金額及累計至決定贖回日期的利息贖回全

部（或僅為部分）該有關持有人的第二批可換股票據

可轉讓性： 第二批可換股票據僅可以屬本公司聯屬人士的一名或多

名（不超過4名）提名人士的名義登記，且僅可轉讓予有關

提名人士

上市： 本公司將不會申請批准第二批可換股票據於聯交所或任

何其他交易所上市或買賣。本公司將向上市委員會申請

批准因第二批可換股票據獲轉換而可能發行的換股股份

上市及買賣

換股股份的地位： 換股股份將在所有方面與第二批完成日期的其他已發行

股份擁有同等地位，包括投票及獲享於第二批完成日期

後任何時間所宣派、作出或派付的所有股息及其他分派

的權利

– 15 –

違約事件： 第二批倘可換股票據的條款及條件項下所指違約事件發

生或持續，票據持有人可向本公司發出通知，表示第二

批可換股票據即時到期及須按其本金額連同應計利息支

付

換股股份

假設按換股價悉數轉換可換股票據，則首批可換股票據及第二批可換股票據將會

分別轉換為40,000,000股新股份及338,571,429股新股份。

本公司將於股東特別大會提呈一項普通決議案，尋求（其中包括）配發及發行換股

股份的特定授權。概不會申請可換股票據上市。本公司將向聯交所申請換股股份

上市及買賣。

所得款項用途及過去12個月的集資活動

經扣除相關開支後，本公司於二零一一年十一月上市時發行新股份的所得款項淨

額為約156,600,000港元。截至二零一二年八月十日，本公司已動用約1,700,000港

元用於改善核心心血管及周邊血管器械在主要新興市場的市場狀況；約10,200,000

港元用於持續開發及商業化管道產品；約1,700,000港元用於將目前及管道產品擴

充至主要國際市場及約9,500,000港元用於擴充至補充產品供應及尋求收購、合作、

聯盟及許可機會。本公司擬將餘下所得款項淨額用於收購於南山區的土地及董事

估計相關政府批文將於二零一二年內獲得。除上述者外，於本公佈日期前過往12

個月內，本公司概無從事任何其他集資活動。

發行可換股票據的所得款項總額2,183,428,574港元將用作一般公司用途。

– 16 –

悉數轉換可換股票據的影響

為作說明用途，下文載列本公司於(i)於購股完成時；(ii)緊隨首批可換股票據獲悉

數轉換後及(iii)緊隨第二批可換股票據獲悉數轉換後的股權架構變動（假設本公司

的已發行股本並無變動，惟自投資協議日期至首批可換股票據及第二批可換股票

據獲悉數轉換日期發行換股股份則除外）：

悉數轉換首批 悉數轉換第二批

於本公佈日期 1 完成購股後 可換股票據後 可換股票據後

所持 概約 所持 概約 所持 概約 所持 概約

股東名稱 附註 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

美敦力 2 零 零 95,000,000 19.00% 135,000,000 25.00% 473,571,429 51.00%

Xianjian Advanced

Technology Limited 3, 5 101,540,962 20.31% 101,540,962 20.31% 101,540,962 18.80% 101,540,962 10.94%

GE Asia Pacific Investment Ltd 4, 5 87,883,332 17.58% 87,883,332 17.58% 87,883,332 16.27% 87,883,332 9.46%

St. Christopher Investment Ltd 6 13,583,333 2.72% 13,583,333 2.72% 13,583,333 2.52% 13,583,333 1.46%

Orchid Asia III 7 98,650,618 19.73% 3,650,618 0.73% 3,650,618 0.68% 3,650,618 0.39%

公眾股東 198,341,755 39.67% 198,341,755 39.67% 198,341,755 36.73% 198,341,755 21.36%

僱員 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 50,000,000 5.38%

總計 500,000,000 100% 500,000,000 100% 540,000,000 100.00% 928,571,429 100.00%

換股股份 40,000,000 換股股份 338,571,429

附註：

1. 假設於本公佈日期至悉數行使首批可換股票據及第二批可換股票之日，本公司將不會向任何

人士發行其他股份。

2. 根據購股協議及投資協議，美敦力將於完成根據該等協議擬進行的交易後獲得本公司經擴大

已發行股本的51%。

3.  Xianjian Advanced Technology Limited為一間由本公司主席兼執行董事謝粵輝先生全資擁有

的公司。

4. GE Asia Pacific Investment Ltd為一間由本公司非執行董事鄔建輝先生全資擁有的公司。

5.  Xianjian Advanced Technology Limited及GE Asia Pacific Investment Ltd均為一致行動人士。

– 17 –

6. St. Christopher Investment Ltd為一間由本公司行政總裁兼執行董事趙亦偉先生全資擁有的公司。

7. Orchid Asia III由OAIII Holdings, L.P.控制，而OAIII Holdings, L.P.由Orchid Asia控制，並最

終由The Li 2007 Family Trust控制。The Li 2007 Family Trust是李基培先生的配偶林麗明女

士（作為創立人）與Managecorp Limited（作為受託人）成立的英屬處女群島全權信託。The Li